平成 16 年 1 月 29 日

各 位

                 東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

日本エンタープライズ株式会社

代 表 取 締 役 社 長          植 田  勝 典

                       （コード番号 4829 ヘラクレス市場）

                   問合せ先 経営企画・IR 室長 中村次 郎

(http://www.nihon-e.co.jp/ir/index.html)

                      （TEL 03－5774－5730）

「プリdeEZ プリde ドキドキキャンペーン」サイト運営実施のお知らせ

当社の１００％子会社であります株式会社ダイブは、株式会社ツーカーセルラー東京が

実施する「プリｄｅＥＺ  プリｄｅドキドキキャンペーン」のキャンペーンサイトの運営を

２００４年２月２日～２００４年４月３０日の間、請け負う事になりましたので、
お知らせいたします。

「プリｄｅＥＺ」は、株式会社ツーカーセルラー東京が販売するプリペイド携帯電話サ

ービス「プリケー」で２月２日から開始される新サービスです。「プリｄｅＥＺ」はプリペ

イド携帯電話で、コンテンツが閲覧できる業界初のサービスになります。今回実施いたし

ます「プリｄｅＥＺ プリｄｅドキドキキャンペーン」は、サイト内でインスタントくじを

引き、当選されたユーザーに、電化製品や通話料をプレゼントする他、はずれた方にも、

キャラクター等の待受画像をプレゼント致します。当キャンペーンサイトの企画・システ

ム開発・運営を株式会社ダイブが行なっております。

当キャンペーンを実施する事で、コンテンツ閲覧サービスの普及促進を図ると共に、
新規のプリケーユーザー獲得を狙いたいと考えております。また当キャンペーンは

＊ダイヤルで音声からの応募も可能になります。

以上

■TOP ロゴ

＜本件に関する報道機関のお問い合わせ先＞

株式会社ダイブ 担当：伊勢上

〒150-0002 東京都千代田区九段南２－２－８ 松岡九段ビル  連絡先 TEL 03-3512-0125

 FAX 03-3512-0671

株式会社ツーカーセルラー東京  企画（広報）  山崎  間瀬

                                                              TEL 03-5400-6140